ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 01/2016 - EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande - MT e o IBFC - Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação, COMUNICAM
que foram efetuadas as seguintes alterações no Edital nº 01/2016 - Educação:

1.  Alterar no Anexo I – Quadro de Vagas os requisitos mínimos do código 509 - Educação Física -  Ensino Fundamental
para: Graduação em Licenciatura Plena com Habilitação em Educação Física e registro no CREF.

2. Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Abertura em Epígrafe.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Várzea Grande, 23 de março de 2016.

ZILDA PEREIRA LEITE
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

LUCIMAR SACRE DE CAMPOS
Prefeita Municipal